

御見積書

2025年9月1日



YUTOKU Co.,Ltd.

株式会社祐徳

代表取締役 高鍋大我



〒802-0823福岡県北九州市小倉南区舞ヶ丘1丁目5-18

TEL•FAX 093-482-3747

MOBILE 090-4486-7158

御中

工 事 名 称	水巻町地内木造家屋解体工事
工 事 期 間	要協議
お 取 引 条 件	別紙御見積り条件の通り
見 積 有 効 期 限	30日間

合計金額		税込 ¥1,700,000			下記の通り御見積り申し上げます。	
名称		数量	単位	単価	金額	備考
解体工事		1	式		¥1,552,400	
				御 見 積 計	¥1,552,400	
備考	※本御見積書記載事項以外の項目は別途ご請求となります。			端 数 調 整	¥-6,946	
				消 費 税 10 %	¥154,545	
				御 見 積 合 計	¥1,700,000	

《 内 訳 明 細 書 》

項目	数量	単位	単価	金額	備考
1, 共通仮設	1	式		¥65,000	
2, 直接仮設工事	1	式		¥234,900	
3, 解体撤去工事	1	式		¥612,000	
4, 産業廃棄物運搬処分	1	式		¥580,500	
5, 廻送運搬	1	式		¥60,000	
			小 計	¥1,552,400	

株 式 会 社 祐 徳

《 内 訳 明 細 書 》

項目/詳細	数量	単位	単価	金額	備考
共通仮設					
リサイクル届申請費	1	式		¥10,000	
散水設備設置費	1	式		¥10,000	
ライフライン撤去	1	式		¥30,000	
アスベスト調査費	1	式		¥15,000	
			小 計	¥65,000	

《 内 訳 明 細 書 》

項目/詳細	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設工事					
養生足場架け払い	261	m ²	¥900	¥234,900	
			小 計	¥234,900	

《 内 訳 明 細 書 》

項目/詳細	数量	単位	単価	金額	備考
解体撤去工事					
建物上屋解体/重機解体	112	m ²	¥3,000	¥336,000	
建物土間基礎解体	72	m ²	¥3,000	¥216,000	
植栽根樹撤去	1	式		¥60,000	
残置物撤去		工	¥18,000	¥0	
			小 計	¥612,000	

株式会社祐徳

《 内 訳 明 細 書 》

項目/詳細	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物運搬処分					
木くず	19	t	¥12,000	¥228,000	
コンクリート殻	65	t	¥2,500	¥162,500	
がれき類	10	t	¥15,000	¥150,000	
廃プラスチック類	1	t	¥40,000	¥40,000	
混合廃棄物/残置物、4tダンプ		台	¥10,000	¥0	
			小 計	¥580,500	

株 式 会 社 祐 徳

《 内 訳 明 細 書 》

項目/詳細	数量	単位	単価	金額	備考
廻送運搬					
0.45m ³ クラスバックホウ/往復	2	回	¥30,000	¥60,000	
			小 計	¥60,000	

株 式 会 社 祐 徳

《 御 見 積 条 件 》

※本見積における条件は以下の通り※

電話、電気、ガス、水道等のライフラインの解約をご契約者様で着工前までにお願いいたします。

基礎撤去後の残土処分及び客土による埋め戻しはないものとしております。

基礎撤去、境界付近作業の際は現地説明及び確認をお願いいたします。

外構ブロック等の撤去、処分は含まれておりません。

本見積書以外の項目は別途御見積となります。